

Årsredovisning för

AlpCar AB

559113-1577

Räkenskapsåret
2021-07-01 - 2022-06-30

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i AlpCar AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2022-12-19. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2022-12-19



Nuri Alp
Styrelseledamot

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för AlpCar AB, 559113-1577, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2017 och bedriver sedan dess handel med nya och begagnade bilar och därmed förenlig verksamhet.

Omsättningen ökade med 204% jämfört med förra räkenskapsåret pga ökat efterfrågan av begagnade bilar.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	83 531 376	27 470 047	26 383 959	33 932 683
Resultat efter finansiella poster	2 914 083	1 298 083	598 086	1 127 121
Soliditet, %	35	36	31	22

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000		1 565 826
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>			
Årets resultat			1 437 297
Vid årets slut	50 000		3 003 123

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 3 003 123, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	1 565 826
årets resultat	1 437 297
Totalt	3 003 123
disponeras för	
balanseras i ny räkning	3 003 123
Summa	3 003 123

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-07-01- 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01- 2021-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		83 531 376	27 470 047
Övriga rörelseintäkter		332 623	449 945
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		83 863 999	27 919 992
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-78 310 974	-25 077 453
Handelsvaror		-946 071	-313 659
Övriga externa kostnader		-1 095 461	-837 579
Personalkostnader	2	-560 582	-389 931
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-35 965	-
Summa rörelsekostnader		-80 949 053	-26 618 622
Rörelseresultat		2 914 946	1 301 370
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-863	-3 287
Summa finansiella poster		-863	-3 287
Resultat efter finansiella poster		2 914 083	1 298 083
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-600 000	-450 000
Förändring av periodiseringsfonder		-500 000	-
Summa bokslutsdispositioner		-1 100 000	-450 000
Resultat före skatt		1 814 083	848 083
Skatter			
Skatt på årets resultat		-376 786	-182 195
Årets resultat		1 437 297	665 888

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	143 862	-
Summa materiella anläggningstillgångar		143 862	-
Summa anläggningstillgångar		143 862	-
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		1 779 340	2 725 411
Summa varulager		1 779 340	2 725 411
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		8 336 595	179 800
Övriga fordringar		93 933	271 028
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		125 980	-
Summa kortfristiga fordringar		8 556 508	450 828
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		382 360	2 112 739
Summa kassa och bank		382 360	2 112 739
Summa omsättningstillgångar		10 718 208	5 288 978
SUMMA TILLGÅNGAR		10 862 070	5 288 978

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 565 826	899 938
Årets resultat		1 437 297	665 888
Summa fritt eget kapital		3 003 123	1 565 826
Summa eget kapital		3 053 123	1 615 826
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		870 000	370 000
Summa obeskattade reserver		870 000	370 000
<i>Långfristiga skulder</i>			
Obligationslån		2 618 584	2 018 584
Summa långfristiga skulder		2 618 584	2 018 584
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		1 603 717	59 552
Skatteskulder		237 464	280 547
Övriga skulder		2 044 182	944 469
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		435 000	-
Summa kortfristiga skulder		4 320 363	1 284 568
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		10 862 070	5 288 978

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<u>Anläggningstillgångar</u>	<u>År</u>
------------------------------	-----------

Materiella anläggningstillgångar:	
-Förbättringsutgifter på annans fastighet	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Personal

Personal

	2021-07-01- 2022-06-30	2020-07-01- 2021-06-30
Medelantalet anställda	2	1
Summa	2	1

Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-06-30	2021-06-30
<u>Ackumulerade anskaffningsvärden</u>		
-Övriga investeringar	179 827	
Vid årets slut	179 827	
<u>Ackumulerade avskrivningar enligt plan:</u>		
-Årets avskrivning enligt plan på anskaffningsvärden	-35 965	-
Vid årets slut	-35 965	-
<u>Ackumulerade nedskrivningar:</u>		
Vid årets slut		
Redovisat värde vid årets slut	143 862	-

Not 4 Koncernuppgifter

Företaget är helägt dotterföretag till Espresso 55 i Stockholm AB, org nr 556791-5516 med säte i Stockholm.

Underskrifter

Stockholm den 2022-12-19



Nuri Alp
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den 2022-12-19



Jan Gustafsson
Auktoriserad revisor

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma
